
 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

ПРИКАЗ 

 

 31 августа 2022года                                                                                                      №   136 

Санкт-Петербург 

 

«Об утверждении состава  

Совета родителей (законных представителей) 

2022-2023 учебный год» 

 

 

 В соответствии с Федеральным Законом РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 на основании решения Педагогического совета 

ГБДОУ детский сад №25 Центрального района СПб протокол от 31.08.2022 №1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

п.1.Утвердить состав Совета родителей (законных представителей) 2022-2023 учебный год.  

Приложение 1. 

 

п.2. Продлить   срок действия «Положения о Совете родителей (законных представителей)», 

принятого Общим собранием работников протокол от 04.09.2015 №1, с учетом мнения 

Совета родителей 04.09.2015 №1, утверждено приказом от 04.09.2015 №260 (Приложение 

2). 

 

п.3. Разместить информацию о деятельности совета Родителей 

ответственный: Кривецкая С. Л., воспитателю, ответственной за размещение информации 

на официальном сайте ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб,  

срок до 15.09.2022 

 

п.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

заведующий ГБДОУ детский сад № 25 

Центрального района СПб                                                       Г.В. Шакурова 
                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от «31» августа 2022 №136 

 

СОСТАВ Совета родителей (законных представителей) 

НА 2022-2023 учебный год 

 
Председатель: Замятина Анна Юрьевна 

Члены комиссии:  

1)  Байрак Анна Викторовна (группа «Говорушки») 

2)  Якубенко Юлия Марковна (группа «Шалунишки») 

3)  Сологуб Елена Валерьевна (группа «Знайки») 

4)  Гуцу Кристина Владимировна (группа «Колокольки») 

5) Бухарова Мария Александровна (группа «Малышки») 

6) Вьючкова Елена Викторовна (группа «Горошинки») 

7) Ковачек Валентина Ивановна (группа «Родничок») 

8) Аракчеева Анна Борисовна (группа «Почемучки») 

9)  Кривенко Любовь Владимировна (группа «Непоседы») 

 

 
 


		2022-09-11T15:27:32+0300
	Шакурова Галина Витольдовна




